Российская Федерация
Ростовская  область
Сальский район
Администрация Ивановского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019г.    с. Ивановка	                                                         №

 «О создании  малого Совета
 по межэтническим отношениям при
 Администрации Ивановского
сельского поселения»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», в связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация Ивановского сельского поселения

постановляет:

 1. Утвердить состав малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения. Включить в состав малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения (приложение №1) специалиста I категории по ЧС и ПБ Администрации Ивановского сельского поселения Симоненко Галину Ивановну.
2. Утвердить Положение о малом Совете по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения (приложение №2).
3.  Утвердить Регламент  малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения (приложение №3).
 4. Считать утратившим силу Постановление за №23 от 15.11.2016 года «О создании малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения».
5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах поселения и обеспечить его размещение на интернет-сайте Администрации Ивановского  сельского поселения www.ivanovskoe-sp.ru
6.  Контроль за выполнением постановления и деятельностью малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения  оставляю за собой.

Глава Администрации  Ивановского
сельского поселения 	О.В.Безниско

                                                                                                  Приложение №1
к постановлению
Администрации Ивановского сельского поселения
от 22.01.2019 №

Состав малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Ивановского сельского поселения

	Безниско Олег Валерьевич
	глава Администрации Ивановского сельского поселения, председатель малого совета

	Симоненко Галина Ивановна
	специалист I категории по ЧС и ПБ Администрации Ивановского сельского поселения, секретарь малого совета

	Члены совета

	Черноиванов Михаил  Павлович
	участковый уполномоченный инспектор полиции с. Ивановка (по согласованию)

	Мищенко Владимир Викторович
	специалист  по вопросам муниципального хозяйства Администрации Ивановского сельского поселения

	Самойлова Алла Ивановна
	директор МБОУ СОШ № 28 с. Ивановка (по согласованию)

	Криворотов Геннадий Владимирович
	представитель казачества (по согласованию)

	Николаенко Зинаида Алексеевна
	представитель цыганского  народа (по согласованию)

	Татеосян Армен Карленович
	представитель армянского народа (по согласованию)